di Armenia. 
31 » » Mons. Giacomo Palombella, Arcivescovo già di Matera 

(Italia). 
6 febbraio » Mons. Carlos Guillermo Hartl, Vescovo tit. di Stratonicea 

di Caria, Vicario Apostolico di Araucania 
(Chile). 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

LITTERAE DECRETALES 

Beatae Beatrici da Silva Meneses, virgini, Sanctorum honores decernuntur. 

Praeclara Ordinis Immaculatae Conceptionis fundatrix, nobilis virgo 

Beatrix da Silva, quam hodie Sanctorum honoribus decoravimus, non 

tantum eius filiabus, sed et universo populo Dei, immo et omnibus homi

nibus, qui mente sincera sapientiam quaerunt ac ingenuae virtutis pre

tium magni aestimant, insigne exstat pietatis exemplum et illustre al

tioris humanitatis testimonium ; praesertim vero sacris virginibus, quae 

vitam contemplativam coram Ecclesia profitentur, singulare praebet 

virginalis vitae documentum, quo et monialium, quae in solitudine ac 

silentio, in assidua prece ac alacri poenitentia soli Dei vacant, status 

extollitur, spiritus orationis confirmatur, atque inaestimabilis thesauri 

absconditi in agro praestantia, pro cuius acquisitione libenter omnia 

venduntur (cfr. Mt. 13, 44), lucide illustratur. Decet ergo ut eximiam 

virginis huius vitam et institutum brevi hic exhibeamus compendio. 

Beatrix ergo da Silva Septae, vulgo (( Ceuta », in Africae septen

trionalis oris, a parentibus Lusitanis, Roderico Gómez da Silva et Isa

bella de Meneses, anno partae salutis circiter 1426 ortum habuit. Ger

manus frater fuit ei, praeter alios, Ioannes sive Amadeus de Meneses, 

qui in Italia Ordinem Sancti Francisci ingressus, reformationis Ama-

deitarum infra franciscalem familiam auctor exstitit, atque Xysti Papae 

IV a confessionibus fuit, ac publica sanctitatis fama nituit. Pia autem 

puella, naturae et gratiae donis cumulata, singulari iam ab infantia 

erga Iesum Christum ac Virginem Deiparam affectu fulsit. Cum vero 

9 - A. A. S. 
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pater eius Rodericus, rebus in Africa ordine compositis, Septa in Lusi-

taniam transfretasset, ut praefecturam oppidi, cui nomen vulgo « Cam

po Maior » a rege acciperet, tenera quoque Beatrix, nondum decennis, 

cum tota illuc se contulit familia. Atque prudentia ac honesta vivendi 

ratione praestans, magnos ibi in humanarum, civilium religiosarumque